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å  PIPEKONSERTEN mot
MRA's propagandafelttog i Den
Norske Opera før jul vakte be-
tydelig -5ppsikt, fördi den viste
at mangenå mener det er nød-*
vendig: å. bekjempe. MRA. mer
aktivt enn før. Bevegelsen vin-
ner neppe .mange svorne tilhen-
gåte méd sin giftige propagån-
da og «sin tbegeistring for kald
krig;..men propågandaen kan li--

som representerer noen (fare,

daen på bred front med million-
beløpfra utlandet som grunnlag.
Dette kari tjene til å skjerpe ré-
aksjonære stemninger. og. under-

- grave det som er livsvilkåret og
framtidshåpet for alle mennes-.
ker: atdet kan bi slutt på den

nen: var: førstog fremst å gjøre
folk oppmerksom på bevegelsens :
karakter og få flere til å ta et
standpunkt. En bevegelse som
kan drive ' intens” propagånda
uten -knusling med: m.—nene;,

2

kan. ikke møtes bare mea. £%*?-

sider. 0 NLP AM
Ög det var dessuten en. særlig

grunn til å ta skarp avstand fra
turneen” med skuespillet «Di'a-

enagressiv.politisk.

- lese. at, demonstrasjonen varen
forstyrrelse av en religiøs til- .stelning. Det er viktig at alle
blir klar over at MRA eren po-

 litisk bevegelse på ytterste høg--
re fløy, som har antikommunis-

metil eneste reelle programog -
som i sin kalde krig kynisk og-

> hensynsløst forsøker å spille på -

.- folks religiøse følelser og utnyt-
kevel ha sin indirekte. virkning,

og deter alvorlig nok. Det er.
ikké bevegelsens få tilhengere"

te dem til et politisk formål.
Blant MRA's internasjonale

maskoter og protesjeer som
med jevne mellomrom presente-.

men den massive, hetspropagan- .
re

i! finner vi
rés i bevegelsens publikasjoner,

Theodor Oberlånder,
Konrad Adenauer,
Shek,guvernør Orwell Faubus
og tidligere den henrettede tyr-

 kiske. statsministeren Menderes '
haud). Det fins en klar. linje

j pe til denne forsamling fra
Prank Buchmans uttalelse i tret-
tiåra da han takket Gud for Hit-
ler. (Den burmesiske statsminis-
ter U Nu har også ofte blitt tatt

"til inntekt for MRA, men det&
nevnes sjelden at han, da han ble

isamarbeid medstatsminister,
Folkerepublikken Chinas armé
utryddet Chiang Kai Sheks sol--
dater i Nord-Burma. Tidligere

: ble. Patrice Lumumba trukket
ken»: :Omtrent samtidig med at —
Norge stemmer for. Chinas .med-.
lemskapiFN, kommer tre hun-.
dre MRÅ-folk til Oslo med fem-.
ti:*nasjonalistkinesere i spissen,

ledet av general Ho: Ying Shi;
Chiang Kai Sheks «statsminis-

'ter». En -av dette århundrets
verste terrorledere og krigsfor-.
brytere, en politiker med bety-
delig ansvar for Nasjonalistre-
gjeringens nedslakting av hund-
retusener kinesiske arbeidere og
bønder før og under borgerkri-

fram som. en støtte for MRAiKongo: Han er nå avløst av
Tsjombe, Lumumbas morder.)' Men bør man ikke møte: en
slik bevegelse med argumenter
og ikke. med piping, har enkelte
spurt? Jo, dersom det var mu- -

lig å få istand offentlige disku-
sjoner med MA som kebe

'bergs. foredrag

gt å
Tsjombe, å OR DØ le

Shahen av Persia, Chiang Kai -

I enkelte aviser haren kunnet.
Studentersamfundet forsøkte det

i høst ved å invitere MRA's le-
dere til diskusjon etter Tom -Dri-.

ig om MRA. Som
onfrontasjon

vanlig var ikke
en slik offentli;
og debatt. Før har det

kelte unntak ikke være mulig å -

få istand noen saklig diskusjon
under : MRA's propagandastor-
mer. Demonstrasjonen: i Opera-

en var ment å skulle gi ut--
ganhgspunkt for det. MRA's nor-
ske proselytter bør oppfatte den'
som en utfordring i denne ret-

5 En slik debatt er ønskelig av
mange grunner, ikke minst fordi -

;
"'det er viktig å få brakt på det

og denfranske. kupgeneral: Jou-, ;

- kalde «krigen og - opprustningen...
Hensikten med: demonstrasjo-.

rene hvilke krefter det er som >;
betaler  propagandaoppbudene,
Etter etnøktern overslag må
«Drakens-turneens opphold iNorge ha kostet minst en halv
million kroner. MRA harfør hev- -

det at liknende arrangementer”.
er finansiert av «Norske kvinner
og menn». Det lar segvel van- -
skelig benekte at det er kvinner
og menn som betaler, men det.
må betviles om deer norske i.
dette. tilfellet. Bladet MRA-In-
formasjon har et opplag på om
lag 2000 og trolig er bare en.

> brøkdel av dem engasjertetil-.
hengere. Men kanskjeen ikke vil -

"oppnå noe annet svar enndet
Frank Buchman isin tid ga da.
han ble spurt hvor han fikk pen-

gene tilsin virksomhet fra: «Er
kanskje ikke Gud millionær?»

' arrangert: på : MRA's- premisser.

gen, skulle stå fram som repre-
sentant for religion og moral og
«den frie verdens humanisme».
Først og fremst tjener «Dra-
ken» som propagandaoffensiv
for Chiang Kai Sheks terrorre-
gime på Formosa. Sterke kref-
ter støtter dette regimet, først
og fremst i USA, og det forkla-
rer muligens finansieringen av
den uhyre kostbare turneen.


